



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

001/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LIXA DE FERRO 50	UN	3,52	15,00	52,76
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TALHADEIRA	UN	9,46	1,00	9,46
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CADEADO 30MM	UN	15,49	5,00	77,47
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	RELE FOTOCELULA	UN	23,37	10,00	233,66
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LAMPADA FLUOR.ECON.COMUM 20WAT	UN	10,80	10,00	108,04
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LAMPADA FLUORES.BASTAO 20WATTS	UN	7,45	10,00	74,53
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LAMPADA MISTA 250 WATTS	UN	29,23	10,00	292,29
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LUMINARIA DE EMERGENCIA	UN	35,09	10,00	350,92
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FITA ISOLANTE 20 MT	UN	8,29	5,00	41,45
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FITA ALTA FUSAO 10 MT	UN	35,09	2,00	70,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FITA P DEMARCAAO DE PISO 18MT	UN	18,34	5,00	91,70
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PAFLON COM BOUQUILHA DE LOUCA	UN	4,61	10,00	46,06
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REFLETOR P LAMPADA ALOG.150WAT	UN	26,72	10,00	267,17
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REFLETOR P LAMPADA ALOG.300WAT	UN	35,09	10,00	350,92
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	VASO SANITARIO COMUM CX ACOPLA	UN	125,54	5,00	627,72
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CAIXA ACOPLADA COMUM	UN	125,54	5,00	627,72
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REPARO P CAIXA ACOPLADA	UN	142,30	10,00	1.422,95
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	VALVULA DE DESCARGA PAREDE	UN	159,05	4,00	636,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ESPELHO P BANHEIRO	UN	83,67	3,00	251,00
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FECHAD.MACANETA PORTA BANHEIRO	UN	46,82	4,00	187,27
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FECHADURA MACANETA COMUM	UN	46,82	15,00	702,26
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FECHADURA SOBREPOR MOD.PORTAO	UN	33,42	2,00	66,83
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CADEADO NO 25	UN	13,32	5,00	66,58
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CADEADO 40	UN	20,02	5,00	100,08
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TORNEIRA PIA COZINHA CROMADA	UN	31,74	2,00	63,48
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TORNEIRA TANQUE METAL	UN	27,55	5,00	137,77
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TORNEIRA JARDIM METAL	UN	16,67	2,00	33,33
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MANGUEIRA 1/2 JARDIM BORRACHA	MT	3,27	50,00	163,31
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ENROLADOR METAL.MANGUEIRA JARD	UN	35,09	2,00	70,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S6 COMUM COM BORDA	UN	0,13	30,00	3,76
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S8 COMUM COM BORDA	UN	0,13	20,00	2,51
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S10 COMUM COM BORDA	UN	0,13	20,00	2,51
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S12 COMUM COM BORDA	UN	0,13	20,00	2,51
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S6 PARA GESSO	UN	0,71	40,00	28,47
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 1/2	UN	8,29	3,00	24,87
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S12 PARA GESSO	UN	1,42	40,00	56,94
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S6 P/ TIJOLO FURADO	UN	0,71	40,00	28,47
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S8 P/ TIJOLO	UN	1,01	40,00	40,20
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S10 P/ TIJOLO FURADO	UN	1,17	40,00	46,90



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

002/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S12 P/ TIJOLO FURADO	UN	1,42	40,00	56,94
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO P/ BUCHA S6 FENDA	UN	0,29	40,00	11,72
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO P/ BUCHA S8 SEXTAVADO	UN	0,38	40,00	15,07
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO P/BUCHA S10 SEXTAVADO	UN	0,42	40,00	16,74
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO P/BUCHA S12 SEXTAVADO	UN	0,46	30,00	13,81
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO AUTOBROCANTE M6X25MM	UN	0,71	50,00	35,59
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO ROSCA SOBERBA M3X20MM	UN	0,25	100,00	25,12
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO ROSCA SOBERBA M4X25MM	UN	0,38	100,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA VEDACAO P/TORNEIRA COMUM	UN	0,59	10,00	5,86
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S8 PARA GESSO	UN	1,01	40,00	40,20
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BUCHA S10 PARA GESSO	UN	1,17	40,00	46,90
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	COLA PARA CANO PVC 200ML	UN	9,97	5,00	49,83
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LUVA 75 MM ESGOTO	UN	4,10	10,00	41,03
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JOELHO 75MM ESGOTO	UN	2,43	10,00	24,28
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CURVA 75MM 45 GRAUS ESGOTO	UN	4,10	5,00	20,51
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	"T" 75MM ESGOTO	UN	7,12	10,00	71,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LUVA 100MM ESGOTO	UN	3,77	10,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	"T" DE MEIA	UN	1,26	20,00	25,12
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA METAL P CANO PVC50	UN	1,17	20,00	23,45
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA METAL P CANO PVC75	UN	1,34	20,00	26,80
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA METAL CANO PVC 100	UN	1,68	20,00	33,50
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML	UN	27,55	10,00	275,54
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TINTA ESMALTE SINTETICA 3600ML	UN	75,29	10,00	752,93
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	VERNIZ PARA MADEIRA 3600ML	UN	71,10	3,00	213,31
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TINTA LATEX ACRIL.LAVAV.18LTS	UN	200,92	5,00	1.004,61
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TINTA LATEX PISO 18 LTS	UN	167,42	8,00	1.339,37
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TEXTURA RUSTICA BRANCA LT 25KG	UN	58,54	5,00	292,71
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	RESINA ACRILICA LATA 18 LTS	UN	234,42	5,00	1.172,11
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	SELADOR PARA PAREDE LATA 18 LT	UN	71,10	5,00	355,52
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROLO ESPUMA 2" 5CM	UN	2,93	5,00	14,65
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROLO DE ESPUMA 3" 9CM	UN	3,35	5,00	16,75
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	SODA CAUSTICA 1KG	UN	11,72	5,00	58,62
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LIXA FERRO GRAO 120	UN	3,35	15,00	50,25
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LIXA FERRO GRAO 100	UN	3,35	15,00	50,25
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LIXA FERRO GRAO 80	UN	3,35	15,00	50,25
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LIXA FERRO GRAO 36	UN	3,35	15,00	50,25
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TRINCHA PARA PINTURA 1"	UN	1,68	10,00	16,75
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TRINCHA PARA PINTURA 1 1/2"	UN	3,18	10,00	31,82
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TRINCHA PARA PINTURA 2"	UN	3,27	10,00	32,66



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

003/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	AREIA LAVADA GROSSA M3	MT	74,54	5,00	372,69
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	AREIA COMUM M3	MT	74,54	5,00	372,69
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TOMADA DE IMBUTIR INTERNA	UN	7,12	10,00	71,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TOMADA EXTERNA	UN	5,78	10,00	57,78
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TAMPA CEGA 2X4	UN	1,68	10,00	16,75
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TAMPA CEGA 4X4	UN	3,35	10,00	33,50
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	INTERRUPTOR DUPLO INTERNO	UN	8,29	3,00	24,87
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	INTERRUPTOR TRIPLO INTERNO	UN	10,80	3,00	32,41
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	AREIA LAVADA MEDIA	MT	74,54	5,00	372,69
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ELETRODUTO 1/2" 3MT	UN	4,94	15,00	74,12
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ELETRODUTO 3/4" 3MT	UN	6,62	15,00	99,24
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ELETRODUTO 1" 3MT	UN	9,97	15,00	149,49
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA P ELETRODUTOS 1/2"	UN	0,50	20,00	10,05
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA P ELETRODUTO 3/4"	UN	0,54	50,00	27,21
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA P ELETRODUTO 1"	UN	0,59	2,00	1,17
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BATENTE DE BORRACHA P PORTA	UN	8,29	3,00	24,87
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ESPATULA 100MM P PINTURA	UN	7,96	5,00	39,78
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TAMPAO DE 1/2" ROSCA	UN	0,59	7,00	4,10
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACADEIRA MANGUEIRA GAS 19MM	UN	1,00	5,00	5,02
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MANGUEIRA DE GAS	MT	8,29	4,00	33,16
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REGISTRO DE GAS P FOGAO	UN	35,09	2,00	70,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PLUG MACHO 10A P EXTENSAO	UN	4,61	10,00	46,06
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PLUG FEMEA 10A P EXTENSAO	UN	4,61	10,00	46,06
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FIO PARALELO 1,5MM 100MT	RL	187,60	5,00	938,02
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FIO PARALELO 2,5MM 100MT	RL	293,13	5,00	1.465,67
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CABO FLEXIVEL 2,5MM 100MT	RL	105,53	5,00	527,64
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CABO FLEXIVEL 4,0MM 100MT	RL	187,61	2,00	375,21
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CABO FLEXIVEL 6,0 100MT	RL	281,41	2,00	562,81
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR MONOFAS.10A NORMA DI	UN	7,45	4,00	29,81
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR BIFASIO 10A NORMA DI	UN	23,37	4,00	93,46
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	SIFAO PARA PIA	UN	7,12	5,00	35,59
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REGISTRO GAVETA 1/2" C ACABAM.	UN	35,09	5,00	175,46
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REGISTRO GAVETA 3/4"C ACABAM.	UN	39,28	5,00	196,39
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ANEL VEDACAO P VASO SANITARIO	UN	7,45	5,00	37,26
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ANEL VEDACAO CX DESCARGA ACLOP	UN	11,64	10,00	116,41
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CHUVEIRO 110 VOLTS 4200WATTS	UN	46,82	2,00	93,63
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA APOIO INOX 500MM	PC	54,35	5,00	271,77
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA APOIO INOX 800MM	PC	66,92	5,00	334,59
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	SIFAO P TANQUE VALVULA ESCOAM.	UN	7,12	5,00	35,59



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

004/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO CORTE A SECO SER.MARMORE	UN	20,02	10,00	200,16
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO CORTE INOX 4 1/2" LIXAD.	UN	3,77	10,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO CORTE 1/8X4 1/2" LIXAD.	UN	3,77	10,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO DESBASTE 4 1/2" LIXADEIR	UN	5,78	10,00	57,78
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO FLEX.4 1/2" GRAO 36 LIX.	UN	3,77	10,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO FLEX. 4 1/2" GRAO 80 LIX	UN	3,77	10,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO FLEX.4 1/2" GRAO 100 LIX	UN	3,77	10,00	37,68
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO FLAP 4 1/2" GRAO 80 LIX.	UN	8,29	10,00	82,91
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISCO FLAP 4 1/2" GRAO 100 LIX	UN	8,29	10,00	82,91
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PA COM CABO	UN	29,22	1,00	29,22
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ENXADA COM CABO	UN	29,22	1,00	29,22
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PODAO DE MAO	UN	27,55	1,00	27,55
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PODAO COM CABO	UN	47,65	1,00	47,65
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CAIXA FERRAMENTA GRANDE DE ACO	UN	133,92	1,00	133,92
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	COLHER DE PEDREIRO MEDIA	UN	10,80	1,00	10,80
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	NIVEL DE MAO GRANDE	UN	11,64	1,00	11,64
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PLUMO DE CORDA	UN	16,66	1,00	16,66
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REGUA 2 MTS ALUMINIO	UN	20,93	1,00	20,93
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MARTELO DE CUNHA	UN	35,09	1,00	35,09
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TRENA 10MT	UN	26,71	1,00	26,71
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CHAVE INGLESA PEQUENA	UN	20,93	1,00	20,93
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CHAVE INGLESA MEDIA	UN	41,87	1,00	41,87
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CHAVE GRIFF MEDIA	UN	27,55	1,00	27,55
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROSQUEADOR DE CANO PVC 1/2"	UN	9,96	1,00	9,96
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROSQUEADOR DE CANO PVC 3/4"	UN	8,29	1,00	8,29
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PONTEIRO MEDIO	UN	8,29	1,00	8,29
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ALAVANCA PESADA BOCA LARGA	UN	83,66	1,00	83,66
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MARRETA 3KG	UN	50,25	1,00	50,25
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FORMAO 1"	UN	26,71	1,00	26,71
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FORMAO 3/4"	UN	16,66	1,00	16,66
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ESCADA DE CORRER ALUMINIO 7MT	UN	586,18	1,00	586,18
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ESCADA ALUM.7DEG.3M ABR./FEC.	UN	234,42	1,00	234,42
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FECHADURA HDL PARA BLINDEX	UN	75,29	2,00	150,58
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FITA TEFLON 50 METROS	UN	4,94	2,00	9,88
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TARTARUGA METAL 1 LAMP. BIVOLT	UN	20,02	10,00	200,16
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	LAMP.COLOR JARDIM BOLINHA 15W	UN	18,34	10,00	183,41
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	OLEO DESENGRIPANTE 300 ML	UN	23,37	10,00	233,66
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BICO TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	UN	2,43	5,00	12,14
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSO AUTOBROCANTE M6X19MM	UN	0,59	100,00	58,62



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

005/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA DE CANO 1/2 COLA 6 MTS	UN	10,80	10,00	108,04
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA CANO 3/4 COLA 6 METROS	UN	29,31	10,00	293,13
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA CANO 1/2 ROSCA 6 METROS	UN	20,85	10,00	208,54
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA DE CANO 3/4 ROSCA 6 MTS	UN	26,72	10,00	267,17
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA CANO 50MM ESGOTO 6 MTS	UN	35,18	5,00	175,88
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA CANO 40MM ESGOTO 6 MTS	UN	17,59	2,00	35,17
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA CANO 75MM ESGOTO 6 MTS	UN	46,06	2,00	92,12
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BARRA CANO 100MM ESGOTO 6 MTS	UN	47,74	5,00	238,69
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TORNEIRA BANHEIRO CROMADA 1/2	UN	25,04	5,00	125,21
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	VEDA CALHA GRANDE 280G	UN	15,83	10,00	158,29
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	SILICONE TRANSPARENTE 280G	UN	11,64	10,00	116,41
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ARGAMASSA AC2 20KG	UN	29,23	2,00	58,45
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CIMENTO CP2 50 KG	UN	24,20	15,00	363,06
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROLO LA ALTA CABO PINTURA 23CM	UN	35,09	10,00	350,92
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROLO LA BAIXA PINTURA 23 CM	UN	9,97	10,00	99,66
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ROLO DE TEXTURA ALTA 23CM	UN	10,80	5,00	54,02
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ACIDO MURIATICO 1000ML	UN	5,78	7,00	40,45
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MASSA PLASTICA 400GR	UN	5,78	10,00	57,78
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MANTA ASFALTICA 15 CM C/ 10M	RL	5,44	4,00	21,77
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	MANTA ASFALTICA 25 CM C/ 10M	RL	10,47	4,00	41,87
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FITA AUTOCOL.ANTID.PISO 50X5M	RL	18,34	4,00	73,36
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BRITA ZERO(0)	MT	80,40	7,00	562,81
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	BRITA UM (1)	MT	80,40	5,00	402,01
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	SENSOR DE PRESENCA LAMP.BIVOLT	UN	43,47	10,00	434,67
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	REATOR EL.LAMP.FL.20W P 02LAMP	UN	35,93	5,00	179,64
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	INTERRUPTOR 1 SECAO P/ LAMPAD.	UN	4,94	10,00	49,41
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	INTERRUPTOR 1 SEC. TOMADA LAMP	UN	4,94	10,00	49,41
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CANALETA PVC 20MM FITA DF 2MTS	UN	8,29	10,00	82,91
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CANALETA PVC 50MM FITA DF 2MTS	UN	24,20	10,00	242,04
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACAIDEIR NYLON 5X200MM 100PC	PT	29,31	2,00	58,62
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACAIDEIR NYLON 5X250MM 100PC	PT	58,63	2,00	117,25
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACAIDEIR NYLON 5X300MM 100PC	PT	93,80	2,00	187,60
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACAIDEIR NYLON 5X350MM 100PC	PT	175,88	2,00	351,76
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ABRACAIDEIR NYLON 5X400MM 100PC	PT	293,13	2,00	586,26
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	RALO INOX P BANHEIRO 10X10CM	UN	8,29	5,00	41,45
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	THINER LATA 900ML	UN	10,47	10,00	104,69
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	FIO NYLON MAQ.CORT.GRAMA 1.8MM	MT	0,71	15,00	10,67
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR MONOF.16A NORMA DIN	UN	8,29	6,00	49,74
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR MONOF. 32A NORMA DIN	UN	9,97	6,00	59,79



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

006/006

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR BIFAS.16A NORMA DIN	UN	24,20	10,00	242,04	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR BIFAS.32A NORMA DIN	UN	33,42	5,00	167,08	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	DISJUNTOR BIFAS.63A NORMA DIN	UN	39,28	5,00	196,39	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	VALVULA ESCOAMENTO PIA DE 50MM	UN	11,64	2,00	23,28	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ADESIVO DE CONTATO LATA 900ML	UN	26,72	5,00	133,58	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	COLA INSTANTANEA 5 GR	UN	9,97	5,00	49,83	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	COLA MADEIRA LATA 400ML	UN	5,78	2,00	11,55	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	CARRINHO MAO REFORC. CHAPA 20	UN	242,79	1,00	242,79	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TESOURAO CORTAR GRAMA	UN	40,95	1,00	40,95	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	APARADOR GRAM.ELET.PORT.1000W	UN	226,04	1,00	226,04	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JG CHAVE CATRAC EXTENS.8A22MM	UN	71,10	1,00	71,10	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JG CHAVE FENDA C/ 6 PECAS	UN	35,92	1,00	35,92	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JG CHAVE PHILIPS C/ 06 PECAS	UN	35,92	1,00	35,92	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JG CHAVE ALEN C/ 25 PECAS	UN	25,04	1,00	25,04	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JG CHAVE ESTRELA 12PCS 6A32MM	UN	25,04	1,00	25,04	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ARCO DE SERRA 12 POLE C LAMINA	UN	20,85	1,00	20,85	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ALICATE DE BICO RETO 6 POLEG.	UN	16,66	1,00	16,66	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	UN	18,34	1,00	18,34	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ALICATE CORTE 6 POLEGADAS	UN	18,34	1,00	18,34	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	ALICATE PRESSA 10 POLEGADAS	UN	29,22	1,00	29,22	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	PARAFUSADEIRA ELETRICA 280WATT	UN	83,66	1,00	83,66	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TAMPA ACLOPADA PARA VASO	UN	83,67	6,00	502,01	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	TINTA SPRAY CINZ ARMANIO 350ML	UN	11,73	6,00	70,35	
CAMARA MUNICIPAL	AP BLOCOS IND.E COMER.DE MATERIAL DE CONSTR. LTDA.	12.259.541/0001-18	15915	JOELHO PVC 100 MM	UN	3,77	7,00	26,38	
Total da Compra									33.000,00